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Szanowni Szkolni Koordynatorzy Konkursu Pingwin 2021,

Serdecznie dziękujemy wszystkim koordynatorom konkursu za umożliwienie uczniom 
sprawdzenia swoich wiadomości i pomoc w organizacji Ogólnopolskiego Konkursu 
Przedmiotowego Pingwin 2021. W ramach podziękowania dla każdego nauczyciela 
przygotowaliśmy dyplom poświadczający zaangażowanie w przeprowadzenie konkursu. 

Na podstawie przesłanych kart odpowiedzi opracowaliśmy wyniki ogólnopolskich 
konkursów z języka polskiego, matematyki, języka angielskiego, języka niemieckiego, języka 
hiszpańskiego, historii, chemii, fizyki, przyrody, biologii i geografii. Dla uczniów, którzy uzyskali 
najwyższe miejsca z danego przedmiotu i klasy, zostały przyznane następujące nagrody:

?1 miejsce – specjalny dyplom laureata i nagroda książkowa,
?od 2 do 5 miejsca – dyplom laureata i nagroda książkowa,
?od 6 do 10 miejsca – dyplom wyróżnienia.

Pozostali uczestnicy konkursu otrzymują dyplomy uznania za udział w konkursie.

Dla szkół, które zgłosiły największą liczbę uczestników w danym województwie, przyznano 
wartościową nagrodę książkową dla szkolnej biblioteki.

Serdecznie gratulujemy wszystkim uczestnikom osiągniętych wyników i zachęcamy do 
wzięcia udziału w naszych kolejnych konkursach: Panda 2022 (25-29 kwietnia 2022 r.), Konkurs 
Ekologiczno-Przyrodniczy (22 kwietnia 2022 r.) oraz Konkurs Polskie Powstania Narodowe 
(21 kwietnia 2022 r.).

 Z poważaniem,
Przewodniczący Komisji Sprawdzającej

ul. Czarnołęcka 26d, 04-740 Warszawa

tel. 22 509-86-70, fax 22 509-86-71

http://www.edi.edu.pl

Warszawa, 10.01.2022 r.



ZASADY PUNKTACJI

?Konkurs Pingwin 2021 został przeprowadzony wśród uczniów szkół podstawowych.

?Każdy test składał się z 30 pytań. Do każdego pytania podane były cztery warianty odpowiedzi, z których 
  tylko jeden był prawidłowy.

?Podstawę do oceny stanowiły wypełnione przez uczestników karty odpowiedzi.

?Ocenie podlegało każde pytanie. Za udzielenie poprawnej odpowiedzi na dane pytanie uczestnik               
  otrzymał 1 punkt, za udzielenie błędnej odpowiedzi -1 punkt, a za nieudzielanie odpowiedzi – 0 punktów. 

 
?Aby żaden uczestnik nie zakończył konkursu wynikiem ujemnym, organizator przyznał na starcie   

  każdemu uczniowi 30 punktów. W związku z tym zawodnik może zdobyć maksymalnie 60, a minimalnie
   0 punktów.

?Ranking uczestników konkursu honoruje miejsca ex aequo.

?Błędnie wypełniona karta odpowiedzi nie może być podstawą do reklamacji. Organizator dokonał 
  wszelkich starań, aby odczytać nieprawidłowo wypełnione karty.



Imię Nazwisko Suma 
punktów

Miejsce Opis

Język polski - kl. 4
Anna Wróblewska 41 20 Dyplom uznania
Alicja Miecznikowska 40 21 Dyplom uznania
Aniela Zielińska 34 27 Dyplom uznania
Aurelia Grzelka 30 31 Dyplom uznania
Oliwia Kowalska 21 40 Dyplom uznania
Język polski - kl. 5
Gabriela Dziugiewicz 40 21 Dyplom uznania
Zuzanna Błaszkowska 38 23 Dyplom uznania
Julia Getka 31 30 Dyplom uznania
Alicja Wolska 30 31 Dyplom uznania
Marika Kulesza 30 31 Dyplom uznania
Wiktoria Głód 30 31 Dyplom uznania
Jan Wilk 21 40 Dyplom uznania
Emilia Jasińska 18 43 Dyplom uznania
Antonina Maciejko 17 44 Dyplom uznania
Natalia Kowalewska 14 47 Dyplom uznania
Zuzanna Treder 12 49 Dyplom uznania
Język polski - kl. 6
Maria Tyszkiewicz 48 13 Dyplom uznania
Aleksandra Ołdak 44 17 Dyplom uznania
Agata Zglińska 32 29 Dyplom uznania
Maja Cieciuch 28 33 Dyplom uznania
Vivienne Jarzębowska 28 33 Dyplom uznania
Marcel Anflik 22 39 Dyplom uznania
Język polski - kl. 7
Zofia Wiatrak 32 29 Dyplom uznania
Alodiusz Dembowski 30 31 Dyplom uznania
Dominika Maciołek 30 31 Dyplom uznania
Anna Świgońska 28 33 Dyplom uznania
Agata Jankowska 25 36 Dyplom uznania
Kinga Nawrocka 25 36 Dyplom uznania
Julia Chojecka 22 39 Dyplom uznania
Karolina Maśka 22 39 Dyplom uznania
Alicja Maciejko 22 39 Dyplom uznania
Małgorzata Gawińska 19 42 Dyplom uznania
Michalina Bodnar 12 49 Dyplom uznania
Zofia Zielińska 11 50 Dyplom uznania

Wyniki - Ranking



Imię Nazwisko Suma 
punktów

Miejsce Opis

Język polski - kl. 8
Filip Słomiany 40 21 Dyplom uznania
Martyna Iwańska 34 27 Dyplom uznania
Norbert Nawrocki 34 27 Dyplom uznania
Kinga Jasińska 30 31 Dyplom uznania
Jakub Ogonowski 28 33 Dyplom uznania
Kornelia Woźnowska 28 33 Dyplom uznania
Julia Gałecka 26 35 Dyplom uznania
Wiktoria Saczuk 26 35 Dyplom uznania
Emilia Malinowska 24 37 Dyplom uznania
Zofia Komoszyńska 22 39 Dyplom uznania
Natalia Chojnowska 22 39 Dyplom uznania
Zuzanna Ćwiklińska 22 39 Dyplom uznania
Amelia Kucińska 22 39 Dyplom uznania
Matematyka - kl. 4
Kornel Boguszczak 34 27 Dyplom uznania
Anna Wróblewska 33 28 Dyplom uznania
Aniela Zielińska 32 29 Dyplom uznania
Alicja Miecznikowska 32 29 Dyplom uznania
Maja Seroka 28 33 Dyplom uznania
Michał Czogała 21 40 Dyplom uznania
Weronika Wojtal 19 42 Dyplom uznania
Aurelia Grzelka 4 57 Dyplom uznania
Matematyka - kl. 5
Piotr Nadwodny 40 21 Dyplom uznania
Franciszek Klusek 32 29 Dyplom uznania
Olaf Wytrążek 28 33 Dyplom uznania
Alicja Wolska 27 34 Dyplom uznania
Bartek Darkowski 24 37 Dyplom uznania
Jan Wilk 15 46 Dyplom uznania
Matematyka - kl. 6
Aleksandra Ołdak 37 24 Dyplom uznania
Vivienne Jarzębowska 27 34 Dyplom uznania
Agata Zglińska 21 40 Dyplom uznania
Matematyka - kl. 7
Franciszek Pachniewski 50 11 Dyplom uznania
Jędrzej Zieliński 35 26 Dyplom uznania
Zofia Wiatrak 33 28 Dyplom uznania
Julia Chojecka 31 30 Dyplom uznania
Wiktor Szczypski 29 32 Dyplom uznania
Marcel Gęstwicki 28 33 Dyplom uznania



Imię Nazwisko Suma 
punktów

Miejsce Opis

Agata Jankowska 22 39 Dyplom uznania
Matematyka - kl. 8
Tymon Radzimiński 28 33 Dyplom uznania



Test Maksimum Minimum Średnia Liczba 
uczestników

Szkoła podstawowa
Biologia - klasa 5 60 16 37 214
Biologia - klasa 6 60 11 38 139
Biologia - klasa 7 60 8 26 404
Biologia - klasa 8 60 10 25 275
Chemia - klasa 7 60 6 27 159
Chemia - klasa 8 60 6 23 186
Fizyka - klasa 7 60 12 28 161
Fizyka - klasa 8 60 8 29 153
Geografia - klasa 5 60 12 32 112
Geografia - klasa 6 60 8 33 64
Geografia - klasa 7 60 9 24 201
Geografia - klasa 8 60 12 30 181
Historia - klasa 4 60 18 39 60
Historia - klasa 5 60 8 39 144
Historia - klasa 6 60 10 28 65
Historia - klasa 7 60 6 27 123
Historia - klasa 8 60 2 25 108
Język angielski - klasa 4 60 9 41 650
Język angielski - klasa 5 60 10 37 665
Język angielski - klasa 6 60 8 44 394
Język angielski - klasa 7 60 4 38 949
Język angielski - klasa 8 60 10 43 1045
Język hiszpański - klasa 4 60 22 45 18
Język hiszpański - klasa 5 60 20 47 24
Język hiszpański - klasa 6 60 18 41 29
Język hiszpański - klasa 7 60 16 45 36
Język hiszpański - klasa 8 60 8 36 56
Język niemiecki - klasa 4 60 16 35 44
Język niemiecki - klasa 5 60 17 32 50
Język niemiecki - klasa 6 60 12 28 41
Język niemiecki - klasa 7 60 4 23 88
Język niemiecki - klasa 8 60 2 17 118
Język polski - klasa 4 60 8 36 179
Język polski - klasa 5 60 12 29 163
Język polski - klasa 6 60 9 29 85
Język polski - klasa 7 60 7 24 240
Język polski - klasa 8 60 8 31 295
Matematyka - klasa 4 60 4 27 647

Ogólne Statystyki



Test Maksimum Minimum Średnia Liczba 
uczestników

Matematyka - klasa 5 60 4 24 521
Matematyka - klasa 6 60 5 24 268
Matematyka - klasa 7 60 6 27 428
Matematyka - klasa 8 60 8 26 498
Przyroda - klasa 4 60 16 38 278



Liczba uczestników w podziale na 
województwa



Imię Nazwisko odp1 odp2 odp3 odp4 odp5 odp6 odp7 odp8 odp9 odp10 odp11 odp12 odp13 odp14 odp15 odp16 odp17 odp18 odp19 odp20 odp21 odp22 odp23 odp24 odp25 odp26 odp27 odp28 odp29 odp30

Język polski kl. 4
Aurelia Grzelka □□■□ ■□□□ □■□□ □■□□ □□□■ □□■□ ■□□□ ■□□□ □■□□ □■□□ ■□□□ □■□□ ■□□□ □■□□ ■□□□ □□□■ □□■□ ■□□□ □□□■ □□■□ □□□■ □□■□ □■□□ □■□□ □□□■ ■□□□ □■□□ ■□□□ □□□■ □□■□

Oliwia Kowalska □□■□ □□■□ □□□■ □□■□ ■□□□ ■□□□ □□■□ ■□□□ □□□■ ■□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□■ □□■□ ■□□□ ■□□□ □□□■ ■□□□ □□■□ □■□□ □■□□ □□□■ □■□□ □□■□ □□□■ □□□■ □■□□

Alicja Miecznikowsk
a

□■□□ □■□□ □■□□ □■□□ □■□□ □□□□ ■□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□■□ □■□□ □■□□ ■□□□ □□□□ □□■□ □■□□ □■□□ □□□■ □□□□ □□□■ □□□■ □□□■ □■□□

Anna Wróblewska □■□□ ■□□□ □■□□ □■□□ □■□□ □□□□ □□■□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □■□□ □■□□ □□■□ □■□□ □■□□ ■□□□ □□□■ □□■□ □■□□ □■□□ □□□■ ■□□□ □□□■ ■□□□ □■□□ □□□□

Aniela Zielińska □■□□ ■□□□ □■□□ ■□□□ ■□□□ ■□□□ ■□□□ □□■□ ■□□□ □□■□ □□□□ □□□□ ■□□□ □■□□ □■□□ □■□□ □□■□ □□□□ □■□□ ■□□□ □□□□ □□■□ □□□■ □■□□ □□□■ □□■□ □□□■ ■□□□ □□□■ □■□□

Język polski kl. 5
Zuzanna Błaszkowska □□□■ □■□□ □■□□ □■□□ □□■□ □□■□ □□□■ □■□□ □□□■ □■□□ ■□□□ □□■□ □□■□ ■□□□ □□□■ ■□□□ □□□■ □□□■ □■□□ ■□□□ □□□■ ■□□□ ■□□□ □□□■ □□■□ □□■□ □□□■ ■□□□ □■□□ □■□□

Gabriela Dziugiewicz □□□■ □■□□ □■□□ □■□□ □□■□ □□□■ □□□■ ■□□□ □□□■ ■□□□ □■□□ □□■□ □■□□ ■□□□ □□■■ □■□□ □□□■ ■□□□ ■□□□ □□■□ ■□□□ □□■□ □□■□ □□■□ □■□□ □□■□ □□■□ ■□□□ □□■□ □□■□

Julia Getka □□□■ ■□□□ □■□□ □□■□ □□■□ □□■□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□■□ □□■□ □■□□ □□□■ □□□■ □□□□ □□□□ □□□■ □□□□ □□□■ ■□□□ □□□■ □□□■ □■□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□■ □□■□

Wiktoria Głód □□□■ ■□□□ □■□□ □■□□ □□□□ ■□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□■□ □□□□ □□□□ □□□□ ■□□□ ■□□□ □□□□ □□□■ □□□□ □□□■ □■□□ □□□■ □□■□ □□□□ □□■□ □□□□ □□□□ □■□□ □□■□

Emilia Jasińska □□■□ □■□□ ■□□□ ■□□□ □□□■ □□■□ □□■□ □□■□ □□■□ ■□□□ □□□■ ■□□□ ■□□□ □□□■ □□■□ ■□□□ □□□■ ■□□□ □■□□ ■□□□ ■□□□ ■□□□ □□□■ □□■□ □■□□ ■□□□ ■□□□ □■□□ □■□□ □□■□

Natalia Kowalewska □■□□ ■□□□ □■□□ □■□□ □□■□ ■□□□ □□■□ ■□□□ □□■□ □□□■ □□□■ ■□□□ □■□□ ■□□□ □□■□ ■□□□ □□□■ ■□□□ □■□□ □□■□ □□■□ ■□□□ ■□□□ □■□□ □□■□ ■□□□ ■□□□ □□■□ □□□■ ■□□□

Marika Kulesza □□□■ □□□□ □■□□ □■□□ ■□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ ■□□□ □□■□ □□□□ ■□□□ □□□□ □■□□ □□■□ ■□□□ □□■□ □□□□ □□□■ □□■□ ■□□□ □□■□ □□□□ □□□■ □□■□ ■□□□ □■□□ □■□□

Antonina Maciejko □□□■ □■□□ □□□■ □■□□ □□■□ □□□□ □□□■ □□■□ □□□■ □□■□ □□■□ □□□■ □□■□ □□□■ □□□■ ■□□□ □□□■ ■□□□ □□□■ □■□□ □■□□ □□■□ ■□□□ □□□■ □■□□ ■□□□ □■□□ □□■□ ■□□□ □■□□

Zuzanna Treder □□■□ ■□□□ □■□□ □□□■ □□■□ ■□□□ ■□□□ □□□■ ■□□□ □■□□ ■□□□ □■□□ □■□□ □□□■ □□□■ □■□□ □□■□ □■□□ ■□□□ □□□■ □□■□ □□■□ ■□□□ □□□■ □■□□ □□□■ □□□■ □■□□ □□□■ ■□□□

Jan Wilk □□□■ □□■□ ■□□□ □■□□ □□■□ □□■□ □□□□ □□■□ ■□□□ □□□■ □□□□ □□■□ □□□□ ■□□□ □■□□ ■□□□ ■□□□ □□□□ ■□□□ ■□□□ □□□■ □□■□ ■□□□ □■□■ □■□■ □□□■ □□□□ □■□□ □□□■ □■□□

Alicja Wolska □□□■ □□■□ □■□□ □■□□ □□■□ □□□■ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□■□ □□□□ ■□□□ □□□□ ■□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□■ □■□□ □□□■ □□■□ □□■□ □□□□ □□□□ □□□□ □■□□ ■□□□

Język polski kl. 6
Marcel Anflik □■□□ □□■□ □□■□ ■□□□ □□■□ □□■□ □□□■ ■□□□ □□■□ □■□□ □□□■ □■□□ □□□■ □□■□ ■□□□ ■□□□ □■□□ ■□□□ ■□□□ □□□■ □□■□ □□□■ □□■□ □□■□ □□□■ □□■□ □■□□ □□□■ □■□□ □□■□

Maja Cieciuch ■□□□ □□■□ □□■□ □■□□ □□■□ □□■□ □□■□ □■□□ □□□■ □■□□ ■□□□ □■□□ □■□□ □□□■ □□■□ □■□□ □□□■ ■□□□ □□□■ □■□□ □□□■ □□□■ ■□□□ □□□■ ■□□□ □□■□ □■□□ □■□□ □■□□ □□■□

Vivienne Jarzębowska □□■□ □□■□ □□■□ □■□□ □■□□ □■□□ □■□□ ■□□□ □□■□ □■□□ □■□□ □■□□ ■□□□ □□□■ □■□□ □■□□ □■□□ □□□■ ■□□□ □□□■ □□□■ □□□■ □□■□ □□□■ ■□□□ □□■□ □□■□ □■□□ □■□□ ■□□□

Aleksandra Ołdak □■□□ □□■□ □□□■ □■□□ □■□□ □■□□ □□■□ □□□■ □□□■ □□■□ □□■□ □■□□ ■□□□ □■□□ ■□□□ ■□□□ □□■□ □■□□ □□□■ □□■□ □□□■ □□□■ □□■□ □□■□ ■□□□ □□□■ □■□□ □■□□ □■□□ ■□□□

Maria Tyszkiewicz ■□□□ □□■□ □□□■ □■□□ □■□□ □■□□ □□■□ □■□□ □□■□ □■□□ □□■□ □■□□ □□■□ □■□□ ■□□□ ■□□□ □□■□ □■□□ ■□□□ □■□□ □□□■ □■□□ □□■□ □□■□ ■□□□ □□□■ □■□□ □■□□ □■□□ ■□□□

Dla szkoły o kodzie: 12659

Odpowiedzi uczestników konkursu



Imię Nazwisko odp1 odp2 odp3 odp4 odp5 odp6 odp7 odp8 odp9 odp10 odp11 odp12 odp13 odp14 odp15 odp16 odp17 odp18 odp19 odp20 odp21 odp22 odp23 odp24 odp25 odp26 odp27 odp28 odp29 odp30

Agata Zglińska □■□□ □□■□ □□■□ □■□□ □□■□ □■□□ □□■□ □□■□ □■□□ □□□■ □□■□ □■□□ □□■□ ■□□□ □□□■ ■□□□ □□■□ □□□■ □□□■ □□□■ □□■□ □■□□ ■□□□ □□■□ ■□□□ □□■□ □■□□ □□■□ □■□□ ■□□□

Język polski kl. 7
Michalina Bodnar ■□□□ □□■□ □□■□ ■□□□ □□■□ □■□□ □□□■ □□■□ □■□□ □□■□ □□□■ □■□□ □□■□ □□□■ □■□□ □□□■ ■□■□ ■□□□ ■□□□ □□■□ ■□□□ □□□■ □■□□ □□□■ ■□■□ □□■□ ■□□□ □□□■ □■□□ ■□□□

Julia Chojecka □□□■ □□■□ □□■□ □■□□ □□■□ □■□□ □□□■ □□■□ □■□□ □□■□ □□□■ ■□□□ □■□□ □□■□ □■□□ □□□■ □□■□ □□■□ ■□□□ □□■□ ■□□□ □□□■ ■□□□ □□□■ □□■□ □□□■ ■□□□ ■□□□ □■□□ ■□□□

Alodiusz Dembowski □□□■ ■□□□ □□■□ □■□□ □□■□ □■□□ □□■□ ■□□□ □□□■ ■□□□ □□□□ □□□□ □□□■ □■□□ □□□■ □□□■ ■□□□ ■□□□ □□■□ □□■□ □□■□ □□■□ □□■□ ■□□□ □□■□ □□□■ □□□■ □■□□ □□■□ □■□□

Małgorzata Gawińska □□□■ □■□□ ■□□□ □□□□ ■□□□ □■□□ □□□■ □□□■ □□□■ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□■ □□■□ □□□□ □□□□ ■□□□ □■□□ ■□□□ ■□□□ □□■□ □□■□ □□□□ □□□■ □□□□ □□□■ □■□□ □□■□ ■□□□

Agata Jankowska ■□□□ ■□□□ □□■□ □■□□ □□■□ □■□□ □□□□ ■□□□ □■□□ □□■□ □□■□ □■□□ □□□□ □■□□ □□□■ □□□□ ■□□□ □□□□ □□□□ □□■□ □■□□ □□■□ ■□□□ □□□□ □□□□ □□■□ □□□□ ■□□□ □■□□ □□□□

Alicja Maciejko □□□■ □□■□ □□■□ □■□□ □□■□ ■□□□ □□■□ □■□□ ■□□□ □■□□ ■□□□ □■□□ □■□□ ■□□□ □■□□ □□■□ ■□□□ □□□■ □□■□ □□■□ □■□□ ■□□□ □□□■ □□□■ □□■□ □□□■ □□□■ ■□□□ ■□□□ ■□□□

Dominika Maciołek □□□■ ■□□□ □□■□ □■□□ ■□■□ ■□□□ □□□■ □■□□ □■□□ □□■□ ■□□□ □■□■ □■□□ □■□□ □■□□ □□□■ □■□□ □□□■ □□■□ □□■□ ■□□□ ■□□□ □□■□ □□■□ ■□□□ □□□■ □□□■ ■□□□ ■□□□ ■■□□

Karolina Maśka ■□□□ □□■□ □■□□ □■□□ □□■□ ■□□□ □□□■ □■□□ □■□□ □□■□ ■□□□ □■□□ □□■□ □□■□ ■□□□ □□□■ ■□□□ □□■□ □■□□ □□■□ ■□□□ □■□□ □□■□ ■□□□ □□□■ □□□■ □■□□ □■□□ □■□□ ■□□□

Kinga Nawrocka □□■□ □□■□ □□□□ □□□□ □□■□ □□■□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□■□ ■□□□ □□■□ □□□□ ■□□□ □□□□ □□□□ □■□□ □□□□ □□□■ □□□□ □■□□ □□□□

Anna Świgońska □□□■ □□■□ □□■□ □■□□ □□■□ □■□□ □□□■ □□■□ □■□□ □□■□ ■□□□ □□□■ ■□□□ □■□□ □■□□ □□□■ □□■□ ■□□□ □□□■ □□■□ ■□□□ □□□■ □□■□ □□□■ □□■□ □□□■ ■□□□ □□■□ □■□□ ■□□□

Zofia Wiatrak □□□□ □□■□ □□■□ □■□□ □□■□ □■□□ □□□□ □■□□ □□■□ □□■□ ■□□□ ■□□□ □□■□ □■□□ □■□□ ■□□□ ■□□□ □□□■ □□■□ □□□■ ■□□□ □□□■ □□■□ □□□■ ■□□□ □□□■ □□□□ □□□□ □■□□ □■□□

Zofia Zielińska □□■□ □□□□ ■□□□ ■□□■ □□□■ ■□■□ □□□■ □□□■ ■□□□ □■□□ □■■□ □□■□ ■□□□ □■□□ □□□■ □□■□ ■□□□ □□■□ □■□□ □□■□ □■□□ □■□□ ■□□□ □□□■ ■□□□ ■□□□ □□■□ ■□□□ □■□□ □□■□

Język polski kl. 8
Natalia Chojnowska □■□□ ■□□□ ■■□□ □□□■ □□■□ □■□□ □■□□ □□□■ □■□□ ■□□□ □□□■ □■□□ □□■□ □□□■ □□■□ □□□■ ■□□□ ■□□□ □□□■ □□■□ ■□□□ □■□□ □□□■ □□□■ □■□□ □■□□ □□□■ □■□□ ■□□□ □□□■

Zuzanna Ćwiklińska ■□□□ □■□□ □□□■ □■□□ □□□■ □■□□ □□□■ ■□■□ □□□■ ■□□□ □□■□ □□□■ □□□■ □□■□ ■□□□ □□■□ □■□□ □■□□ □■□□ □□■□ □■□□ □□■□ □□□■ □■□□ □■□□ ■□□□ □□□■ □□■□ ■□□□ □■□□

Julia Gałecka □□□■ □■□□ ■□□□ □■□□ □□□■ □■□□ □■□□ □□□■ □□□□ □□□□ □□□■ ■□□□ □□□□ □□□□ ■□□□ □■□□ ■□□□ ■□□□ □■□□ □□□■ ■□□□ ■□□□ □□□■ ■□□□ □■□□ ■□□□ □□□■ □□□■ ■□□□ □■□□

Martyna Iwańska □□□■ □□□□ □■□□ □■□□ □□□■ ■□□□ □■□□ □□□■ □□□□ □□□□ □□■□ □□□■ □□□□ □□□□ ■□□□ □□■□ □□□■ □□■□ □■□□ □□■□ □□■□ ■□□□ □□□□ □□□□ □■□□ □■□□ □□□□ ■□□□ ■□□□ □■□□

Kinga Jasińska ■□□□ □□■□ □□□■ □■□□ □□■□ ■□□□ □■□□ □■□□ ■□□□ □□□■ □■□□ ■□□□ □□□■ □□■□ ■□□□ □□■□ □■□□ □□■□ □□□■ ■□□□ ■□□□ □■□□ □□□■ □□■□ □■□□ □□■□ □■□□ □□■□ ■□□□ □□□■

Zofia Komoszyńska □■□□ □□□■ □■□□ □■□□ □□■□ □■□□ ■□□□ □□□■ ■□□□ □□□■ □■□□ □□■□ ■□□□ □□■□ □□■□ □■□□ □□■□ ■□□□ ■□□□ ■□□□ □□□■ □■□□ □□■□ ■□□□ □■□□ □■□□ □□□■ □■□□ ■□□□ □■□□

Amelia Kucińska □■□□ □□□□ □■□□ ■□□□ □□□■ ■□□□ □□■□ □□□■ ■□□■ □□■■ ■□□□ □□□■ □□□■ □□□■ □□□□ □□□□ ■□□□ □■□□ □■□□ □□□□ □■□□ □□■□ ■□□□ ■□□□ □■□□ □■□□ □□■□ □□■□ ■□□□ □■□□

Emilia Malinowska □□■□ □□■□ □■□□ ■□□□ □□□■ ■□□□ □■□□ □■□□ □□□■ ■□□□ □□■□ □■□□ □□□■ □□□■ □□■□ □□□■ ■□□□ ■□□□ □□■□ □□■□ ■□□□ □□■□ □□□■ ■□□□ □■□□ □■□□ ■□□□ ■□□□ ■□□□ ■□□□

Norbert Nawrocki □□□□ □□■□ □■□□ □□□□ □□□□ □□□□ □■□□ ■□□□ □□□□ □□□□ □□■□ □□□□ □□□■ □■□□ ■□□□ □□□□ □□□□ □□■□ □□□■ ■□□□ □□□□ □□□■ □□□■ □□□□ □□□□ □■□□ □□□□ □■□□ □□□□ □□□■

Jakub Ogonowski □■□□ □■□□ □■□□ □■□□ □□□■ □■□□ □□□■ □□□■ □■□□ □□□■ □□■□ ■□□□ □■□□ ■□□□ □□□■ □■□□ □■□□ □□■□ ■□□□ □□■□ □□□■ □■□□ □□■□ □■□□ □■□□ □■□□ □□■□ □□□■ ■□□□ □■□□

Wiktoria Saczuk ■□□□ □□■□ □□□■ □■□□ □□■□ ■□□□ □■□□ □□□■ ■□□□ □□■□ □□■□ □■□□ □□□■ □□□■ □■□□ □■□□ ■□□□ □□■□ □□□■ □■□□ ■□□□ ■□□□ □□■□ ■□□□ □■□□ □□■□ □□□■ □■□□ ■□□□ □□□■

Filip Słomiany □■□□ □□■□ □■□□ □□■□ □□■□ □■□□ □■□□ □□□■ □□□□ □□□□ □■□□ ■□□□ □□□□ □□□□ ■□□□ □□□■ □□■□ □□■□ □□□■ □□■□ □□■□ □■□□ □■□□ ■□□□ □■□□ □□■□ □□□■ □■□□ ■□□□ □■□□

Kornelia Woźnowska ■□□□ □□■□ ■□□□ □■□□ □□■□ ■□□□ □■□□ □□□■ □□■□ ■□□□ □■□□ ■□□□ □□■□ □□□■ □□■□ □□□■ ■□□□ □□■□ □□■□ □□■□ ■□□□ □□□■ □□□■ ■■□□ □■□□ □■□□ □□■□ □□□■ ■□□□ □■□□



Imię Nazwisko odp1 odp2 odp3 odp4 odp5 odp6 odp7 odp8 odp9 odp10 odp11 odp12 odp13 odp14 odp15 odp16 odp17 odp18 odp19 odp20 odp21 odp22 odp23 odp24 odp25 odp26 odp27 odp28 odp29 odp30

Matematyka kl. 4
Kornel Boguszczak □□■□ □■□□ ■□□□ □□□□ □□□□ □■□■ □□□■ □□□■ □□□□ ■□□□ □■□□ □□■□ ■□□□ □□□□ □□□■ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□■□ □□□□ □□■□ □□□□ ■□□□ □□■□ □□□□ □□□■ □□□□ □□□□

Michał Czogała ■□□□ ■□□□ □■□□ □□■□ □□■□ □■□□ □■□□ □□■□ □□■□ □□□□ □■□□ □■□□ □□■□ □■□□ □□□■ □□□■ □□□■ □□□■ □■□□ ■□□□ □□■□ □■□□ □□■□ □□■□ □□□■ □□□■ □□■□ ■□□□ □□■□ □□■□

Aurelia Grzelka ■□□□ ■□□□ □□□■ □■□□ ■□□□ ■□□□ □□□■ ■□□□ □□■□ ■□□□ □■□□ □□□■ □□■□ □■□□ □■□□ □□□■ □■□□ □□■□ ■□□□ □□□■ □■□□ □□■□ ■□□□ □□■□ □□■□ ■□□□ □■□□ □□■□ ■□□□ □□□■

Alicja Miecznikowsk
a

□■□□ □■□□ □■□□ □□□□ □□□□ □■□□ □□□□ □□■□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□■□ □■□□ □□□□ ■□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□

Maja Seroka ■□□□ ■■□□ □■□□ □■□■ □□□■ □■□□ □□■□ □□□□ □■□□ □□□□ □□■□ □□■□ ■□□□ □□■□ □□□■ □□□□ ■□□□ □□■□ □□■□ □□■□ □■□□ □□□□ □□■□ □□■□ □■□□ □□■□ ■□□□ □■□□ □■□□ □□■□

Weronika Wojtal ■□□□ □■□□ □□□□ □□□□ ■□□□ □■□□ ■□□□ □□□□ ■□□□ □□□□ □■□□ ■□□□ □□□■ □■□□ □□□■ □□□■ □□□□ □□□□ □■□□ ■□□□ ■□□□ □□□□ □□□■ □□□■ □□□■ □□□■ □□□□ ■□□□ □□□□ □■□□

Anna Wróblewska ■□□□ ■□□□ □■□□ □□□□ □□□□ □■□□ □■□□ □□■□ □□□□ □□□□ □■□□ □□□□ □□■□ □□■□ □□□□ ■□□□ □□□□ □■□□ □□□□ □□□□ □□□□ ■□□□ □□■□ □□□□ □□□□ □□□■ □□□□ □□□□ □■□□ □□□□

Aniela Zielińska ■□□□ □■□□ □□□□ □□□□ □□■□ □■□□ □■□□ □■□□ □■□□ ■□□□ ■□□□ □□□□ ■□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□

Matematyka kl. 5
Bartek Darkowski □□□□ □■□□ □□□□ ■□□□ □□□□ □■□□ □□□□ □□■□ ■□□□ □■□□ □■□□ □□□□ □□□■ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□■ □□□■ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□

Franciszek Klusek □□□□ □■□□ □□□□ □□□■ □□□■ □□□□ ■□□□ □□□□ □□□□ □□■□ □□□■ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ ■□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□■□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□

Piotr Nadwodny ■□□□ □■□□ □■□□ □□□■ □□□■ □■□□ □■□□ □□■□ □■□□ □□■□ □□□■ □■□□ ■□□□ □■□□ ■□□□ □■□□ □□□□ □■□□ □□□□ □□□□ ■□□□ □■□□ ■□□□ ■□□□ □■□□ □■□□ □□□■ □□□□ □□□□ □□□□

Jan Wilk □□■□ ■□□□ □□□■ ■□□□ □■□□ □□■□ □□■□ □□■□ □■□□ □□■□ □□□□ □□□□ ■□□□ □□□□ □■□□ □□□■ □□□□ □□□■ □□□□ □□□□ □■□□ ■□□□ ■□□■ □□■■ □□■□ □□□□ □■□□ □□□□ □□■□ □□□□

Alicja Wolska □□□■ □□□□ □□□□ □□□■ □□□■ □□■□ □□□□ ■□□□ □□■□ □□■□ ■□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□■ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□

Olaf Wytrążek ■□□□ □□□□ □□□□ ■□□□ □□□■ □□□□ □□□□ □□■□ □□■□ ■□□□ □□□■ □□□□ □□□□ □□□□ ■□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □■□□ □□□□ □□□□ □□□□ □■□□

Matematyka kl. 6
Vivienne Jarzębowska ■□□□ □□■□ ■□□□ □■□□ □□□□ □□□□ □□■□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □■□□ □■□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ ■□□□ □□□□ □□□□ □□□□ ■□□□

Aleksandra Ołdak □□■□ ■□□□ □■□□ □■□□ □□□□ □■□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□■ □□□□ □□□□ □□□□ □■□□ □□□□ ■□□□ □□■□ □□■□ □■□□ □□□□ □□□□ □□□□ ■□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ ■□□□

Agata Zglińska ■□□□ □□■□ ■□□□ □□□■ ■□□□ □■□□ □□□□ □□□□ □□□□ ■□□□ □■□□ □■□□ □□□□ □□□■ □□□□ □■□□ □□□□ ■□□□ □□■□ □□□□ □■□□ □□■□ □□□□ □□□□ ■□□□ □□□□ □□□□ □□■□ □□□□ □□□□

Matematyka kl. 7
Julia Chojecka □□□■ □□□□ □□□□ □■□□ □□■□ □□□□ □□□□ ■□□□ □□□□ □□□■ □■□□ ■□□□ □□■□ □□■□ ■□□□ □□□■ □■□□ □□□■ ■■□□ ■□□□ □□■□ □□■□ □□□■ □□□■ □■□□ ■□□□ □□□□ ■□□□ □□□□ □■□□

Marcel Gęstwicki □□□■ □□□■ □□□□ □□□□ □■□□ □□■□ □□□□ □■□□ ■□□□ □□□■ ■□□□ □□□■ □□□□ □□□□ ■□□□ □□□□ □■□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□■ □■□□ □■□□ □□□■ □□□□ □■□□ □□□□ ■□□□ □□□□ □■□□

Agata Jankowska □□□■ □■□□ □□□■ □■□□ ■□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□■ ■□□□ ■□□□ □□□□ □□■□ ■□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□■ □□■□ □□■□ ■□□□ □□□■ □□□□ □□□□ □■□□ □■□□ □□□■

Franciszek Pachniewski □□□■ □■□□ ■□□□ ■□□□ □□□□ □□□■ □■□□ □□□■ □□■□ □□□■ □■□□ □□■□ □□□■ □□■□ ■□□□ □□■□ ■□□□ □□■□ □□□□ □□□□ □□■□ □■□□ □■□□ □□□■ □□□□ ■□□□ □□□□ ■□□□ □□□□ □■□□

Wiktor Szczypski □□□□ ■■□□ □□■□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□■ □□□□ □□□□ □□□□ □□□■ □■□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □■□□ □□□□ □□■□ □□■□ □□□□ ■□□□ □□□□ □□□□

Zofia Wiatrak □□□■ ■□□□ □□□□ □□□■ □□□■ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□■ □□□□ □□■□ □□□■ ■□□□ ■□□□ □□□□ ■□□□ □□■□ □□□□ □□□□ □□□□ ■□□□ □■□□ □□□■ □□□■ ■□□□ □□□□ ■□□□ □□□■ □■□□

Jędrzej Zieliński □□□■ □■□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□■ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ ■□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□■ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ ■□□□ □□□□ □■□□



Imię Nazwisko odp1 odp2 odp3 odp4 odp5 odp6 odp7 odp8 odp9 odp10 odp11 odp12 odp13 odp14 odp15 odp16 odp17 odp18 odp19 odp20 odp21 odp22 odp23 odp24 odp25 odp26 odp27 odp28 odp29 odp30

Matematyka kl. 8
Tymon Radzimiński □□■□ ■□□□ ■□□□ □□□□ □□□□ □■□□ ■□□□ □□■□ ■□□□ □□□■ □□■□ □□□□ □□□□ □□■□ ■□□□ ■□□□ □□□□ □■□□ □■□□ □□□□ □□□□ □□■□ ■□□□ □□□□ □□□□ □□■□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□■



opis odp1 odp2 odp3 odp4 odp5 odp6 odp7 odp8 odp9 odp10 odp11 odp12 odp13 odp14 odp15 odp16 odp17 odp18 odp19 odp20 odp21 odp22 odp23 odp24 odp25 odp26 odp27 odp28 odp29 odp30

Biologia, kl. 5 □□□■ □□□■ ■□□□ □■□□ □□■□ ■□□□ □□■□ □□■□ □■□□ ■□□□ □■□□ □■□□ □□■□ □□□■ □■□□ ■□□□ □□□■ ■□□□ □□□■ □■□□ □□■□ □□□■ □■□□ □□□■ □■□□ □□□■ □□■□ ■□□□ ■□□□ ■□□□

Biologia, kl. 6 □□■□ □□■□ □□□■ □■□□ □□■□ ■□□□ ■□□□ □■□□ □□■□ □□□■ □□■□ □■□□ □■□□ □□□■ □□□■ ■□□□ ■□□□ □□■□ ■□□□ ■□□□ ■□□□ ■□□□ □□■□ □□□■ □□■□ □□□■ ■□□□ □■□□ □□□■ □■□□

Biologia, kl. 7 ■□□□ ■□□□ □■□□ □□□■ □□■□ □□□■ ■□□□ ■□□□ ■□□□ ■□□□ □■□□ ■□□□ □□□■ ■□□□ ■□□□ ■□□□ □□■□ □■□□ □□■□ □□□■ □□□■ ■□□□ □■□□ □□□■ ■□□□ ■□□□ □■□□ □■□□ □■□□ □■□□

Biologia, kl. 8 □□□■ ■□□□ □□■□ □□□■ □□■□ ■□□□ □□□■ □■□□ □□□■ □□□■ □□■□ □□■□ □□□■ □■□□ □□□■ ■□□□ □□■□ □□□■ □□■□ □□□■ □□□■ □□■□ □□■□ □□■□ □□□■ □□■□ ■□□□ ■□□□ □□□■ □□□■

Chemia, kl. 7 □□■□ ■□□□ □□□■ □□□■ □■□□ □■□□ □□■□ ■□□□ □□□■ □■□□ ■□□□ □□■□ □□□■ □■□□ □□□■ ■□□□ ■□□□ □□■□ □□■□ □■□□ □□■□ ■□□□ □□□■ □□■□ □■□□ □□□■ ■□□□ □■□□ ■□□□ □■□□

Chemia, kl. 8 □■□□ ■□□□ □□■□ □■□□ □□□■ ■□□□ □■□□ □□■□ □□□■ □□□■ □■□□ ■□□□ □□□■ □□□■ □■□□ □□■□ ■□□□ □□□■ □□□■ □■□□ □■□□ □□□■ □□■□ □□■□ ■□□□ ■□□□ □□■□ □■□□ □□□■ ■□□□

Fizyka, kl. 7 □■□□ □□■□ □□■□ □□■□ □□■□ □□□■ □□□■ ■□□□ □□□■ □□■□ □■□□ □□□■ ■□□□ □■□□ □□■□ □□■□ □□■□ □□■□ □□□■ ■□□□ □□■□ □■□□ □□■□ □■□□ □□□■ ■□□□ □□■□ □■□□ □□□■ □□□■

Fizyka, kl. 8 ■□□□ □□■□ □□■□ □□□■ □□■□ □□□■ □□■□ □□■□ ■□□□ □□□■ □□■□ □□■□ □□□■ □□■□ □■□□ □□■□ ■□□□ □□■□ □□□■ □■□□ □■□□ □□□■ □□□■ ■□□□ □□□■ □■□□ □□■□ □□□■ □□■□ ■□□□

Geografia, kl. 5 □□■□ □□■□ □□■□ ■□□□ □□■□ □■□□ □□□■ □■□□ ■□□□ □□□■ □□■□ ■□□□ □□□■ □□■□ □□■□ □□□■ ■□□□ □□■□ □■□□ □□□■ ■□□□ □□■□ □□□■ □□□■ ■□□□ □□■□ □□□■ □□■□ ■□□□ □□■□

Geografia, kl. 6 □□□■ □■□□ □□■□ □□■□ □□□■ □□■□ □□□■ ■□□□ □■□□ □□■□ □□■□ □□□■ □□□■ □□■□ □□■□ □■□□ ■□□□ □□□■ □■□□ ■□□□ □□■□ □□□■ □□■□ □□■□ □□□■ □□■□ □□■□ □□□■ □□□■ □□■□

Geografia, kl. 7 □□■□ □■□□ □□□■ □■□□ ■□□□ ■□□□ ■□□□ □□□■ □■□□ □■□□ □□■□ □■□□ ■□□□ □■□□ □□□■ □■□□ ■□□□ □□■□ ■□□□ ■□□□ □□□■ □□■□ □■□□ □□□■ □□□■ □■□□ □□■□ □□□■ □□■□ □□■□

Geografia, kl. 8 □□■□ □□□■ □□■□ □□□■ ■□□□ □□■□ □■□□ □■□□ □□■□ □■□□ □□□■ □□■□ □□■□ □□□■ ■□□□ □□■□ □□□■ □□■□ □□■□ ■□□□ □■□□ □□■□ □■□□ □□□■ ■□□□ □□□■ □■□□ ■□□□ □■□□ □■□□

Historia, kl. 4 □□□■ □□■□ □□□■ ■□□□ □■□□ □□■□ □□□■ □□□■ ■□□□ □□■□ □■□□ ■□□□ □□■□ □□□■ □□■□ ■□□□ □□□■ □□□■ □□■□ ■□□□ □■□□ □□■□ □□■□ ■□□□ □□□■ □■□□ ■□□□ □□□■ □■□□ □□■□

Historia, kl. 5 ■□□□ □□□■ □□■□ □■□□ □□□■ □□□■ ■□□□ ■□□□ □□■□ □■□□ □□■□ □□□■ ■□□□ □■□□ □□■□ □■□□ □□□■ □□■□ ■□□□ □□■□ ■□□□ □□■□ ■□□□ □□□■ □■□□ ■□□□ □■□□ □□■□ ■□□□ □□□■

Historia, kl. 6 ■□□□ □□■□ □□□■ □■□□ ■□□□ □□■□ □■□□ □□□■ □□■□ □□□■ ■□□□ □□■□ □■□□ □□□■ □□□■ ■□□□ □□■□ □■□□ □□□■ □□□■ □■□□ ■□□□ □□□■ ■□□□ □□■□ □■□□ □□□■ □□□■ □□■□ ■□□□

Historia, kl. 7 □□□■ □■□□ □□■□ ■□□□ □□□■ □□□■ ■□□□ □□■□ □□■□ ■□□□ □■□□ □□□■ ■□□□ □□■□ □■□□ □□□■ ■□□□ □□■□ □□□■ ■□□□ □□■□ □■□□ □□■□ □■□□ ■□□□ □□□■ □□■□ □■□□ □□□■ □□■□

Historia, kl. 8 □■□□ □□■□ ■□□□ □□■□ □□□■ ■□□□ □■□□ □□□■ □□□■ ■□□□ □■□□ □□■□ ■□□□ □■□□ □□■□ □□□■ □□■□ ■□□□ □■□□ □□□■ □□■□ ■□□□ □□□■ ■□□□ □■□□ □□■□ □■□□ □□□■ □■□□ ■□□□

Język angielski, kl. 4 □■□□ □□□■ □□■□ □□■□ □■□□ ■□□□ □■□□ □■□□ □□■□ ■□□□ □■□□ □■□□ □■□□ ■□□□ □□■□ □■□□ □■□□ □□■□ □□■□ □■□□ □□□■ □■□□ □□■□ □□■□ □□□■ □□□■ ■□□□ □□■□ □■□□ □□■□

Język angielski, kl. 5 ■□□□ ■□□□ □■□□ □□■□ ■□□□ □□■□ □□□■ □■□□ □□□■ □■□□ ■□□□ □□□■ □□□■ □■□□ □□■□ □□□■ □■□□ □■□□ □■□□ □■□□ ■□□□ □■□□ □□■□ □□□■ □■□□ ■□□□ □□□■ □□□■ □■□□ □□□■

Język angielski, kl. 6 □□■□ □■□□ □□■□ □□■□ □■□□ □■□□ □□■□ □■□□ □□■□ ■□□□ □□■□ □□■□ ■□□□ □□■□ ■□□□ □□■□ □□■□ ■□□□ ■□□□ □■□□ ■□□□ □■□□ □■□□ ■□□□ □□□■ □■□□ □□□■ □□□■ □■□□ ■□□□

Język angielski, kl. 7 ■□□□ □■□□ □■□□ □■□□ □□□■ □□■□ □□■□ □□■□ □□■□ □■□□ □□■□ □■□□ □□■□ □■□□ □□■□ ■□□□ □□■□ □□□■ ■□□□ □□■□ □■□□ □□■□ □■□□ □□□■ □□■□ □■□□ □□■□ □□■□ □□■□ □□□■

Język angielski, kl. 8 □■□□ □□■□ □■□□ □■□□ □■□□ □□■□ □■□□ □■□□ □□□■ ■□□□ ■□□□ □■□□ ■□□□ □■□□ □■□□ □□■□ □■□□ □□■□ □□□■ □□□■ □■□□ □■□□ ■□□□ □□□■ □■□□ □□■□ ■□□□ ■□□□ ■□□□ □□□■

Język hiszpański, kl. 4 □□■□ □□□■ □□□■ □□■□ ■□□□ □□□■ □□■□ □□■□ □□□■ □■□□ □□■□ □□□■ □□■□ □□■□ ■□□□ □□□■ □□■□ □□□■ □□■□ □□■□ □■□□ ■□□□ ■□□□ □□□■ □■□□ ■□□□ □□■□ □□■□ ■□□□ □□■□

Język hiszpański, kl. 5 ■□□□ □■□□ □□□■ □□■□ ■□□□ □□□■ □□■□ □□■□ □■□□ ■□□□ □□■□ □□□■ □□■□ ■□□□ □■□□ □□□■ □□■□ ■□□□ □■□□ □■□□ □□■□ ■□□□ □□■□ □□□■ □□□■ □□□■ □■□□ □■□□ □□□■ □□■□

Język hiszpański, kl. 6 □□□■ □■□□ □□□■ ■□□□ □□■□ □□□■ □■□□ ■□□□ □□□■ □□■□ □□■□ ■□□□ □□□■ □■□□ □■□□ □□□■ ■□□□ □□■□ □□□■ □□■□ □■□□ ■□□□ □■□□ □□■□ □□■□ □□■□ □■□□ □□■□ □■□□ □□□■

Język hiszpański, kl. 7 □□■□ □□□■ □□■□ □□□■ □□■□ □■□□ ■□□□ □□■□ □■□□ □□□■ □□■□ □□■□ □□■□ □■□□ □■□□ ■□□□ □□□■ □□■□ □□□■ □□■□ □□□■ □■□□ ■□□□ □□■□ □□□■ □■□□ ■□□□ ■□□□ □■□□ □□□■
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opis odp1 odp2 odp3 odp4 odp5 odp6 odp7 odp8 odp9 odp10 odp11 odp12 odp13 odp14 odp15 odp16 odp17 odp18 odp19 odp20 odp21 odp22 odp23 odp24 odp25 odp26 odp27 odp28 odp29 odp30

Język hiszpański, kl. 8 □□■□ □■□□ □■□□ □□■□ □■□□ □□□■ □■□□ □□□■ □■□□ ■□□□ □□■□ □■□□ □■□□ □□■□ □□□■ □■□□ □□■□ ■□□□ □□■□ □□□■ □□■□ ■□□□ □■□□ □□■□ □□□■ ■□□□ □□■□ □□■□ □■□□ □□□■

Język niemiecki, kl. 4 □□■□ □□■□ ■□□□ ■□□□ □■□□ □□■□ □□■□ □□□■ □□■□ ■□□□ ■□□□ □■□□ □□■□ □□□■ □□□■ □■□□ □■□□ □□□■ ■□□□ □■□□ □□■□ □■□□ ■□□□ □■□□ □□□■ ■□□□ □□□■ ■□□□ □□□■ □□□■

Język niemiecki, kl. 5 □□□■ ■□□□ □□■□ □□□■ □□■□ □□■□ □□■□ ■□□□ □■□□ □■□□ □■□□ □□□■ □□■□ □■□□ ■□□□ □■□□ □■□□ □□□■ □□■□ □□■□ □□■□ □□■□ ■□□□ □□■□ □□■□ □□■□ □■□□ □□□■ □■□□ □□□■

Język niemiecki, kl. 6 □■□□ ■□□□ ■□□□ □■□□ □■□□ □□■□ ■□□□ □□□■ □■□□ □■□□ ■□□□ □■□□ □□■□ □■□□ □■□□ □□■□ ■□□□ □□□■ □□■□ ■□□□ □■□□ □■□□ □■□□ □□■□ ■□□□ □□□■ □■□□ □□□■ □□■□ □□■□

Język niemiecki, kl. 7 ■□□□ □□□■ □□□■ □■□□ ■□□□ □■□□ ■□□□ □□■□ □□■□ □□■□ □■□□ □□■□ □□■□ □□■□ □■□□ □□■□ ■□□□ □■□□ □□■□ □■□□ □□□■ □■□□ ■□□□ □■□□ □□■□ □□■□ ■□□□ □□□■ □□■□ □□■□

Język niemiecki, kl. 8 ■□□□ □□■□ ■□□□ □□□■ □■□□ □□■□ □□■□ □□■□ □■□□ ■□□□ □□■□ □□■□ □■□□ ■□□□ ■□□□ □□■□ □■□□ □□■□ □■□□ □□■□ □□□■ □□■□ □□■□ □□□■ □□■□ □□■□ ■□□□ □□■□ □□■□ □□■□

Język polski, kl. 4 □□■□ □■□□ □■□□ □■□□ □■□□ □□□■ ■□□□ □□■□ □■□□ □□■□ □□■□ □■□□ □■□□ □■□□ □■□□ □■□□ □□■□ □■□□ □□□■ ■□□□ □□□■ □□■□ □■□□ □■□□ □□□■ □■□□ □□□■ ■□□□ □■□□ □■□□

Język polski, kl. 5 □□□■ □■□□ □■□□ □■□□ □□■□ □□■□ □□□■ □■□□ □□□■ ■□□□ □■□□ □□■□ □■□□ ■□□□ □□□■ □■□□ □■□□ □□□■ □■□□ ■□□□ □□□■ ■□□□ □■□□ □□■□ □■□□ □□■□ □□■□ ■□□□ □□■□ □□■□

Język polski, kl. 6 □□■□ □□■□ □□□■ □■□□ □■□□ □■□□ □□■□ □■□□ ■□□□ □■□□ □□■□ □■□□ □□■□ □■□□ ■□□□ ■□□□ □□■□ □■□□ □□□■ □■□□ □□□■ □□□■ □□■□ □□■□ ■□□□ □□■□ □■□□ ■□□□ □■□□ ■□□□

Język polski, kl. 7 □□□■ ■□□□ □■□□ □■□□ □□■□ □■□□ □■□□ □■□□ □□■□ □□■□ □■□□ □□□■ ■□□□ □■□□ □■□□ □□□■ □■□□ □□□■ □□■□ ■□□□ □□□■ □■□□ □□■□ ■□□□ □□■□ □□□■ □□□■ ■□□□ □■□□ □■□□

Język polski, kl. 8 ■□□□ □□■□ □■□□ □■□□ □□□■ ■□□□ □■□□ ■□□□ □□■□ □□□■ □□□■ ■□□□ □□□■ ■□□□ ■□□□ □□□■ □■□□ □□■□ □□□■ □□■□ □□■□ □■□□ □■□□ ■□□□ □■□□ □■□□ □□□■ □■□□ ■□□□ □■□□

Matematyka, kl. 4 □■□□ □■□□ □■□□ □□■□ □■□□ □■□□ □■□□ □□□■ □■□□ ■□□□ □■□□ □□■□ ■□□□ □□■□ □□□■ ■□□□ ■□□□ □■□□ □□□■ □■□□ □□■□ □■□□ □□■□ ■□□□ □■□□ □□■□ □□□■ ■□□□ □■□□ ■□□□

Matematyka, kl. 5 ■□□□ □■□□ □■□□ □□□■ □□□■ □■□□ □■□□ □□□■ □■□□ □□■□ □□□■ □□■□ ■□□□ ■□□□ ■□□□ □■□□ □□□■ □■□□ □■□□ □■□□ □□■□ □■□□ □□■□ □■□□ □■□□ □□□■ □□□■ □□■□ □■□□ ■□□□

Matematyka, kl. 6 □□■□ ■□□□ □■□□ □■□□ □□■□ □■□□ □■□□ ■□□□ □□□■ □□■□ □□□■ □■□□ ■□□□ □□□■ □■□□ ■□□□ ■□□□ ■□□□ □■□□ □■□□ □□■□ □■□□ □■□□ □■□□ □■□□ □□□■ □□■□ □■□□ □■□□ ■□□□

Matematyka, kl. 7 □□□■ □■□□ ■□□□ ■□□□ □□■□ □□□■ □■□□ □□□■ □□■□ □□□■ □■□□ □□■□ □■□□ □□■□ ■□□□ □□□■ ■□□□ □□■□ ■□□□ □□□■ □□■□ □■□□ □■□□ □□□■ □□■□ ■□□□ □■□□ ■□□□ □□■□ □■□□

Matematyka, kl. 8 □□□■ □■□□ ■□□□ □□■□ □■□□ □■□□ □□□■ □■□□ ■□□□ □□□■ □□■□ ■□□□ □□□■ □■□□ ■□□□ □□□■ □□■□ □■□□ ■□□□ □■□□ □□■□ ■□□□ □□■□ □□□■ ■□□□ ■□□□ □□■□ □□□■ □■□□ □□□■

Przyroda, kl. 4 □□■□ □□□■ □■□□ □□■□ □□□■ □□■□ □□□■ □□□■ □□■□ □□□■ □□■□ □□■□ □□□■ □□□■ □■□□ ■□□□ □■□□ □□■□ □■□□ □□□■ ■□□□ □□□■ □□□■ □■□□ □□□■ □■□□ ■□□□ □□□■ □■□□ □□□■


